蘇州事務所移転のご挨拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では蘇州事務所を下記の通り移転することとなりました。
お客様及びご関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、今後とも倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
先ずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

平成 30 年 7 月吉日

青島関光国際物流有限公司
蘇州分公司
総経理 塩谷 淳

記

1.新住所
POST CODE：215000
蘇州工業園区蘇州大道西 119 号 蘇悦商貿広場 11F  1108-2 号室

電話・ファックス番号に付きましては、従来と変更御座いません。

2.業務開始日
平成 30 年 7 月 30 日（月）

以上

Taicang ⇔ Shimonoseki

QINGDAO KANKO INTERNATIONAL LOGISTICS CO.,LTD Suzhou Branch
Room 713 Heng Yu Plaza,No188 Xinghai Street, Industrial Park Suzhou Jiangsu China

URL:http://www.kankokisen.co.jp/

Te l/0512-62963635  Fax/0512-62963646